様式第１号（第８条関係）

燃料電池トラック運行事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　殿

申請者　　住　　所
企 業 名
代表者名

燃料電池トラック運行事業費補助金の交付を受けたいので、補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第３条及び燃料電池トラック運行事業費補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。

	補助事業の
目的及び内容
	別記様式１（事業計画）のとおり

	補助対象車両運行台数

	交付申請額
※千円未満切り捨て
	　　　　　　　　　　円

	担当者連絡先
	担当者
(所属・職氏名)

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	メールアドレス

※補助対象車両を複数台運行する場合、「交付申請額」は合計額を記載すること。

[bookmark: _GoBack]